Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 1572016
Código de validação: B487FEC358

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
R E S O L V E:
Art. 1º Fica designado o Juiz Auxiliar da Presidência Júlio César Lima Praseres para compor a Comissão de Avaliação e Apuração
da Produtividade – CAAP, a que se refere a Resolução nº 14/2015.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria-GP nº 813/2015.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís 17 de fevereiro de 2016.

Desembargador CLEONES CARVALHO CUNHA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 13557

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 18/02/2016 16:51 (CLEONES CARVALHO CUNHA)

Informações de Publicação

33/2016 22/02/2016 às 11:33 23/02/2016